



CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

Číslo: 084/23 OUKO

Zakázka: Opravy živičných ploch v areálu ZOO Ostrava - aktualizace 1 (vč. 23 m obrub)

Komentář:

FIRMY

Dodavatel: Ostravské komunikace, a.s.

REALIZAČNÍ TÝM

Rozpočtář: xxx

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	101 834,61 Kč
DPH:	21 385,27 Kč
Celkem včetně DPH:	123 219,88 Kč

Opravy živičných ploch v areálu ZOO Ostrava - aktualizace - Nabídka

Popis	Cena
S: Stavba	101 834,61
SO_02: Oprava č. 2 - dolní spárkatá	43 216,62
001: Zemní práce	4 460,62
005: Komunikace	22 260,00
009: Ostatní konstrukce a práce	16 496,00
SO_03: Oprava č. 3 - horní spárkatá	58 617,99
001: Zemní práce	3 838,49
005: Komunikace	30 859,50
009: Ostatní konstrukce a práce	23 920,00
Celkem (bez DPH)	101 834,61
DPH	21 385,27
DPH 21 % ze základny: 101 835	21 385,27
Celkem (včetně DPH)	123 219,88

Opravy živičných ploch v areálu ZOO Ostrava - aktualizace - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			S: Stavba				101 834,61
Objekt			SO_02: Oprava č. 2 - dolní spárkatá				43 216,62
Oddíl			001: Zemní práce				4 460,62
1	SUB	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	2,000	98,00	196,00
2	SP	113107041	Odstranění podkladu živičných tl do 50 mm při překopecch ručně	m2	0,500	275,00	137,50
3	SUB	113154113	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m (vč. očištění)	m2	14,500	228,00	3 306,00
4	SUB	979082113	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1000 m	t	1,920	250,00	480,00
5	SUB	979082119	Příplatek ZKD 1000 m u vodorovné dopravy suti - (9 km = 9x tonáž)	t	17,280	12,00	207,36
6	SUB	979999x-01	Poplatek za skládku vyfrézované živičné drti	t	1,856	60,00	111,36
7	SUB	97999x	Poplatek za skládku suti kusové	t	0,064	350,00	22,40
Oddíl			005: Komunikace				22 260,00
8	SUB	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	15,000	29,00	435,00
9	SUB	577144211	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu - (vč. přesunu hmot) - RUČNÍ POKLÁDKA	m2	15,000	1 455,00	21 825,00
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce				16 496,00
12	SP	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého (vč. výkopu rýhy, terénní úpravy za obrubou)	m	16,000	875,00	14 000,00
13	H	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	16,000	156,00	2 496,00
Objekt			SO_03: Oprava č. 3 - horní spárkatá				58 617,99
Oddíl			001: Zemní práce				3 838,49
1	SUB	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	1,000	98,00	98,00
2	SP	113107041	Odstranění podkladu živičných tl do 50 mm při překopecch ručně	m2	0,100	275,00	27,50
3	SP	113154114	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m (vč. očištění)	m2	10,400	260,00	2 704,00
4	SUB	979082113	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1000 m	t	2,405	250,00	601,20
5	SUB	979082119	Příplatek ZKD 1000 m u vodorovné dopravy suti - (9 km = 9x tonáž)	t	21,643	12,00	259,72
6	SUB	979999x-01	Poplatek za skládku vyfrézované živičné drti	t	2,392	60,00	143,52
7	SUB	97999x	Poplatek za skládku suti kusové	t	0,013	350,00	4,55
Oddíl			005: Komunikace				30 859,50
8	SUB	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	10,500	29,00	304,50
9	SUB	577144211	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu - (vč. přesunu hmot) - RUČNÍ POKLÁDKA 1. vrstva	m2	10,500	1 455,00	15 277,50
10	SUB	577144211	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu - (vč. přesunu hmot) - RUČNÍ POKLÁDKA 2. vrstva	m2	10,500	1 455,00	15 277,50
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce				23 920,00
11	SP	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého (vč. výkopu původních a úpravy lože, terénní úpravy za obrubou)	m	23,000	875,00	20 125,00
12	H	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	23,000	165,00	3 795,00